附件：
报名信息登记表
	代理机构名称
（加盖公章）

	机构地址

	法定代表人

	身份证号

	授权代表

	身份证号

	联系电话

	联系邮箱

	经营范围

	近3年内代理业务简介

	法定代表人或授权代表意见

法定代表人或授权代表签字：
                    年  月  日

[bookmark: _Toc295470692][bookmark: _Hlt486297966]法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我                 （法定代表人姓名）
系                 （报名代理机构名称）的法定代表人，现代表本单位授权下面签字的           （被授权人的姓名、职务）为我单位合法代理人，代表本单位参加贵院组织的公开比选代理机构活动。代理人在本次比选中所签署的一切文件和处理的一切有关事项，我单位均予承认。
代理人无转委托权。

本授权书于   年   月   日 签字生效，特此声明。

法定代表人（签字或盖章）：
被授权人（签字）：
报名代理机构（公章）：
日期：    年    月     日

附：授权委托人身份证复印件

授权委托人身份证正反面复印件（扫描件）粘贴处

信用承诺函

致：
我公司承诺：
1.参与本项目报名前三年内，我公司及其工作人员没有违反政府采购法律法规的行为。
2.我公司属于贵州省政府采购代理机构从业名录中的代理机构。
3.我公司未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
4.我公司如果入选，将做到守信，依照本项目公告的内容、签署的代理协议及本公司在报名中所作的一切承诺履约。
5.我公司已了解比选方案的全部内容，所提供资料均为真实资料。我公司对报名资料和后续比选文件中全部资料的真实性负责，如被证实我公司的文件中存在虚假资料的，则视为我公司隐瞒真实情况、提供虚假资料，主动放弃比选的资格。
6.我公司不转包、分包采购代理业务。
以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律处理，并承担由此给采购人带来的损失。

                             报名代理机构（盖章）：

                             法定代表人（签字或盖章）：

[bookmark: _GoBack]日期：    年   月   日